本件に関するお問い合わせ先     営業統括部 川北      ℡ 086-800-1810

報道関係のお問い合わせ先      経営企画部（広報担当） 光
みつ

實
ざね

・俣野  ℡ 086-221-1145

NEWS RELEASE
夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

平成２８年８月２９日（月）

「合格祈願鉛筆」をプレゼントします！

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、受験生の皆さまを応援するため、窓口

に受験料を払い込みにご来店されたお客さまへ「合格祈願鉛筆」をプレゼントいたしますので、

お知らせいたします。

この鉛筆は、岡山最上稲荷様でご祈祷していただいたもので、受験生の皆さまの合格を祈

願して「五角（形）＝合格」の鉛筆としております。

当社は、今後もお客さまの満足向上につながるサービスを提供してまいります。

記

１ 「合格祈願鉛筆」について

受験生の皆さまの開運を祈願して、岡山最上稲荷様でご祈祷していただいた合格（＝五角）

祈願鉛筆です。

２ プレゼント開始日

平成２８年９月１日（木）

３ 対象者

当社本支店の窓口へ受験料の払い込みにご来店いただいたお客さま 先着２，０００名様

※プレゼント数は支店によって異なります。なくなり次第、終了させていただきます。

４ 実施店舗

全営業店 ６０ヵ店（ももたろう支店を除く）

 以  上

• 平成２８年９月１日（木）から、窓口に受験料を払い込みにご来店されたお客さま先着

２，０００名様に「合格祈願鉛筆」をプレゼントいたします。